

Název veřejné zakázky: **Dodávka nábytku a technického vybavení.**

**Otázky v původním dopise:**

V roce 2013 se vaše organizace dopustila porušení zákona o veřejných zakázkách (zákon č. 137/2006 Sb.) a Úřad pro ochranu hospodářské soutěže vaši organizaci vyměřil pokutu na základě rozhodnutí číslo S36/2013/VZ-19371/2013/521/VTe.

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb.) vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Identifikovali jste osobu zodpovědnou za porušení zákona o veřejných zakázkách?
- 2) Jestliže ano, byla vyvozena osobní zodpovědnost dotyčného zaměstnance? Popřípadě jakým způsobem?
- 3) V případě, že nebyl určen viník, existuje dokumentace vysvětlující tuto skutečnost?
- 4) Byla přijata opatření zamezující opětovnému porušení zákona? Pokud ano, specifikujte prosím.

Odpověď k dotazu č.j. 1/2018

Vzhledem k tomu, že obdobný dotaz na tuto veřejnou zakázku jsme obdrželi a odpovídali v roce 2016, využíváme tímto institut dle ust. § 6 zákona o svobodném přístupu k informacím – povinnost odkázat na již zveřejněnou informaci.

Odkazujeme tedy na již zveřejněnou informaci pod č.j. 9/2016 – na našich webových stránkách v sekci „Právo na informace“.

29.1.2018